八王子市公告第１７９号

 平成２２年八王子市公告第１６４号の一部を次のように改正し、令和６年４月１日から適用する。

令和６年４月１日

八王子市長 初 宿 和 夫

改正後 改正前

第 2 競争入札参加資格の申請

2 申請の条件等

競争入札参加資格については、次に定める必要

な条件を備えていなければならない。

(1) 申請者の住所地に関する条件

八王子市内に本店を有する法人又は八王子

市内に住所を有する個人であること（八王子

市内に本店を有しない法人又は八王子市内に

住所を有しない個人が登録を申請する場合

は、八王子市公告第 162 号の規定に従い、電

子調達サービスにより登録を申請しなければ

ならない。）。

 （2）から（4）省略

第 3 申請方法

1 申請方法

登録申請をしようとする者は、八王子市のホー

ムページ又は八王子市契約資産部契約課の窓口

で申請書類を取得し、郵送により申請を行わなけ

ればならない。

2 から 5 省略

第 8 その他

1 競争入札参加資格者名簿の公開

競争入札参加資格者名簿については、八王子市

役所契約資産部契約課カウンター及び八王子市

のホームページにおいて公開する。

2 省略

第 2 競争入札参加資格の申請

2 申請の条件等

競争入札参加資格については、次に定める必要

な条件を備えていなければならない。

(1) 申請者の住所地に関する条件

八王子市内に本店を有する法人又は八王子

市内に住所を有する個人であること（八王子

市内に本店を有しない法人又は八王子市内に

住所を有しない個人が登録を申請する場合

は、八王子市公告第 162 号の規定に従い、東

京電子自治体共同運営電子調達サービスによ

り登録を申請しなければならない。）。

 （2）から（4）省略

第 3 申請方法

1 申請方法

登録申請をしようとする者は、八王子市のホー

ムページ又は八王子市財務部契約課の窓口で申

請書類を取得し、郵送により申請を行わなければ

ならない。

2 から 5 省略

第 8 その他

1 競争入札参加資格者名簿の公開

競争入札参加資格者名簿については、八王子市

役所財務部契約課カウンター及び八王子市のホ

ームページにおいて公開する。

2 省略